
1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 
∆/ΝΣΗ ∆/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 
Ταχ.∆/νση : Κολοκοτρώνη 22, Σταυρούπολη 
Τ.Κ.  : 564 30 – Θεσσαλονίκη 
Ταχ. Θυρίδα : 32042 - Τ.Κ. 564 10 
Πληροφορίες  : Σ. Αγαθαγγελίδου  
Τηλέφωνο : 2310  640-261 
FAX  : 2310  640-265 
e-mail  : mail@dide-v.thess.sch.gr  
Ιστοσελίδα : http://dide-v.thess.sch.gr 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

Να διατηρηθεί µέχρι:  
 

Θεσσαλονίκη, 15-05-2017 

Αρ. πρωτ.: 7750  

 

   

 
 
 

 

Θέµα: «Ένταξη εκπαιδευτικών στις ειδικές κατηγορίες µετάθεσης έτους 2017» 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

Ο ∆ιευθυντής ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης ∆υτικής Θεσ/νίκης 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167τ.Α’/ 30-9-1985) «∆οµή και λειτουργία της Α/θµιας και 

Β/θµιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του αρ.1 παρ.8 του Ν.3194/2003 (ΦΕΚ227/τ.Α΄/20-11-2003) «Ρύθµιση 

εκπαιδευτικών θεµάτων και άλλες διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις του 17 του Ν.3402/2005 (ΦΕΚ258/τ.Α΄/17-10-2005) «Αναδιοργάνωση του 

συστήµατος αιµοδοσίας και λοιπές διατάξεις». 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν.3863/2010 (ΦΕΚ115/15-07-2010/τ. Α’) «Νέο Ασφαλιστικό 

Σύστηµα και συναφείς διατάξεις ρυθµίσεις στις εργασιακές σχέσης». 

5. Τις διατάξεις του αρ. 13 παρ. 1 του Π.∆. 50/96 (ΦΕΚ45/τ.Α’/ 8-3-85) «Μεταθέσεις και 

τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της δηµόσιας Α/θµιας και Β/θµιας Εκπαίδευσης», όπως 

τροποποιήθηκε από τις διατάξεις του Π.∆. 100/97 (ΦΕΚ 94τ.Α’/22-5-97). 

6. Την αριθµ. 265861/Ε2/16-02-2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. µε θέµα: «Μεταθέσεις 

εκπαιδευτικών ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης σχολικού έτους 2016-17». 

7. Το αριθµ.1681/13-05-2013 έγγραφο του γραφείου ∆ηµόσιας Υγείας της Αποκεντρωµένης 

∆ιοίκησης Μακεδονίας-Θράκης µε θέµα: «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών για λόγους υγείας». 

8. Το αριθµ. 7327/05-05-2017 έγγραφο του ∆ιευθυντή ∆.Ε ∆υτικής Θεσσαλονίκης µε θέµα 

«Πρόσκληση εκπαιδευτικών ∆.Ε ∆υτικής Θεσσαλονίκης για ένταξη σε ειδική κατηγορία 

µετάθεσης του έτους 2017». 

9. Τις αιτήσεις και τα δικαιολογητικά των ενδιαφερόµενων εκπαιδευτικών. 

10. Την αριθµ. 25/15-05-2017 (Θέµα 3ο) Πράξη του ΠΥΣ∆Ε ∆υτικής Θεσσαλονίκης. 

ΑΔΑ: 67ΖΥ4653ΠΣ-ΗΣ7



2 

 

 

Αποφασίζουµε  

 

Θεωρούµε ότι οι εκπαιδευτικοί του παρακάτω πίνακα: 

 

Α. εµπίπτουν στις ειδικές κατηγορίες µετάθεσης λόγω ασθένειας, σύµφωνα µε τις διατάξεις της 

παρ.1, εδαφ. α΄ και γ’ του άρθρου 13 του Π.∆. 50/96, του άρθρου 17 του Ν.3402/2005 και της παρ. 

8 του άρθρου 1 του Ν.3194/2003, ως ακολούθως: 

Α /Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ  ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

1 201045 ΘΥΜΗ ΜΑΚΡΙΝΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ01 4ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

2 225455 ΑΡΓΑΛΑΒΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ1804 2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

3 195964 ΜΠΙΤΣΙΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ13 1ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

4 703172 ΤΖΑΤΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΡΕΝΤΙΝΑΣ  

5 220939 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ0117 2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

6 206505 ΧΑΝΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ01 3ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΚΑΛΟΧΩΡΙ) 

7 221061 ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠE02 1ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

8 227843 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ11 3ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΚΑΛΟΧΩΡΙ) 

9 194995 ΖΕΒΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΠΕ01 3ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

10 203315 ΚΟΥΤΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

11 208246 ΠΟΛΥΝΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

12 160428 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ05 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 

13 221387 ΚΑΛΚΑΣΙΝΑ ΕΛΠΙΔΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.35 2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

14 224732 ΜΟΥΝΤΕΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ09 ΓΕΛ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 

15 185296 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ20 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

16 196885 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ02 1ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 

17 222806 ΑΜΠΑΤΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

18 190912 ΜΠΑΡΓΟΥΛΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

19 225214 ΤΣΙΛΕΜΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ11 2ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

20 207330 ΜΠΟΥΝΤΟΥΛΟΥΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

21 200003 ΜΟΥΝΤΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 Γ/Σ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 

22 210209 ΔΑΝΙΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΑΔΑ: 67ΖΥ4653ΠΣ-ΗΣ7



3 

 

 

Β. δεν εµπίπτουν στις ειδικές κατηγορίες µετάθεσης λόγω ασθένειας, σύµφωνα µε τις διατάξεις 

της παρ.1, εδαφ. α΄ και γ’ του άρθρου 13 του Π.∆. 50/96, του άρθρου 17 του Ν.3402/2005 και της 

παρ. 8 του άρθρου 1 του Ν.3194/2003, ως ακολούθως: 

Α /Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ  ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

23 205990 ΤΑΜΒΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 

5ο Γ/Σ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΔΕΝ ΕΜΠΙΠΤΕΙ ΣΤΟ 

ΠΔ50/96 

24 2288639 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ06 

1ο ΕΠΑΛ 

ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

ΔΕΝ ΕΜΠΙΠΤΕΙ ΣΤΟ 

ΠΔ50/96 

25 228457 ΚΟΝΔΥΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ01 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΔΕΝ ΕΜΠΙΠΤΕΙ ΣΤΟ 

ΠΔ50/96 

26 221969 ΓΙΑΝΝΑΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΦΡΑΓΚΗΣ ΠΕ02 
1ο ΕΠΑΛ 

ΣΙΝΔΟΥ 

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΚΑΤΑΘΕΣΕΙ 

ΣΧΕΤΙΚΗ ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗ  

 

 

 

Ο ∆ιευθυντής ∆.Ε ∆υτικής Θεσσαλονίκης 

 

Παύλος Α. Ματζιάρης  

 

Κοινοποίηση: 

1. Ενδιαφερόµενους εκπ/κούς (δια του 

Τµήµατος Προσωπικού) 

2. Π.Μ. 

Εσωτερική ∆ιανοµή:  

1. Τµήµα Προσωπικού 

 

ΑΔΑ: 67ΖΥ4653ΠΣ-ΗΣ7


		2017-05-15T16:05:06+0300
	Athens




